
Cylindrické bezpečnostní vložky
High security od značky Mul-T-Lock

Speciální úpravy

Speciální zámky

Mul-T-Lock jako obchodní značka a „muscleman“ logo,  
či další značky, jména nebo loga používaná firmou Mul-T-
-Lock a označena ® nebo ™, jsou registrované obchodní 
značky Mul-TLock Ltd. V různých zemích. Mul-T-Lock si 
vyhrazuje právo na změnu či vylepšení produktu bez před-
chozího upozornění. ©2015 Mul-T-Lock Technologies Ltd.

Váš prodejce:

www.multlock.cz

Olivka
Vložku osazenou olivkou je možno z vnitřní strany z chráněného prostoru ovládat  
bez klíče. Dodává se ve všech modelových řadách.

Vložka s úpravou Emergency
Vložku označenou Emergency je možné ovládat klíčem i tehdy, je-li na druhé  
straně vložky zasunut klíč. Dodává se ve všech modelových řadách 
(na obrázku v provedení s ozubeným kolem pro bezpečnostní dveře). 

Vložka RIM (válcová)  
do přídavného zámku

ARMADLOCK zajištění 
dodávkových vozů 
a garáží

Visací 
zámky 

Zámky typu  
CAMLOCK

Vložka s úpravou Flex Control s možností dočasného 
vyřazení uživatelského klíče.
Funkce Flexi control umožňuje majiteli bytu či nemovitosti, kde je vložka Flex 
control instalována ovládat (chcete-li přeprogramovat) „uživatelský klíč“ a jeho 
možnost vstupu, a to opět pouze uzamčením či odemknutím vložky „majitelským 
klíčem“. Tuto možnost hojně využívají majitelé nájemních bytů. Dalším použitím 
je zde použití „uživatelského klíče s dočasným vstupem“ pro úklidové služby, 
zahradníky, zaměstnance atd.

Vložka s úpravou „3 v 1“ 
(SEMAFOR)
Vložka 3 v 1 byla navržena společností Mul-T-Lock 
tak, aby si zákazník, kdykoliv je to pro něj vhodné, 
mohl změnit kódovou kombinaci své vložky, 
visacího zámku apod. Jde o jednoduchý úkon, při 
němž je pouze důležité respektovat správné pořadí 
použití klíčů.



S
T

U
P

E
Ň

 B
E

Z
P

E
Č

N
O

S
T

I 
4

S
T

U
P

E
Ň

 B
E

Z
P

E
Č

N
O

S
T

I 
3

Systém jednoho klíče, co možná nevíte: Jak jsou naše klíče chráněny?

NOVINKA NOVINKA

•  10 Stavítek v teleskopickém uspořádání
•  5 Neodpružených prstových stavítek 

ovládaných hadovitým zářezem na klíči
•  Excentrické interaktivní stavítko ovládané tzv.

„dvojitá alfa“ pružinou v klíči
•  Výroba pouze na řezacím centru KC5, nejvyšší 

ochrana distribuce klíčů
•  Patentová ochrana do roku 2038
•  4. Bezpečnostní třída podle EN 1627
•  NBÚ certifikace na úroveň přísně tajné, SS4=3

•  7 stavítek v jednořadém uspořádání
•  Teleskopická technologie  

(stavítko ve stavítku) chráněná patentem na 
jednom ze stavítek

•  Patentová ochrana klíče do r. 2033
•  3. Bezpečnostní třída podle EN 1627
•  NBÚ certifikace na úroveň tajné, SS4=2

•  10 Stavítek v teleskopickém uspořádání
•  Interaktivní element v klíči zajišťuje tu 

nejvyšší úroveň ochrany proti destruktivním 
i nedestruktivním metodám

•  Patentově chráněný tzv. Sférický tvar bubínku 
optimalizuje hladký chod při otáčení klíče 
a zvyšuje životnost zámkové vložky

•  Patentová ochrana do roku 2032
•  4. Bezpečnostní třída podle EN 1627
•  NBÚ certifikace na úroveň přísně tajné, SS4=3

•  10 Stavítek v teleskopickém uspořádání
•  V systémech generálního a hlavního klíče 

možnost rozšíření o soustavu bočních 
a horních stavítek

•  Patentová ochrana do roku 2033
•  4. Bezpečnostní třída podle EN 1627.
•  NBÚ certifikace na úroveň přísně tajné, SS4=3

•   3. bezpečnostní třída, certifikace Národního 
bezpečnostního úřadu (NBÚ dle ČSN 1627)

•  Patentová ochrana kopírování klíčů
•  Ochrana proti odvrtání a bumpingu
•  Výroba klíčů proti bezpečnostní kartě
•  Nabídka hotových výrobků za skvělou cenu, 

omezený počet rozměrů v nabídce

Váš domov či kancelář můžete ovládat vždy jedním klíčem. 
Dokonce všechny Vaše nemovitosti můžete ovládat jedním 
klíčem, a  to včetně visacích zámků, vstupů na  pozemek, 
dveří od Vašich kanceláří či bezpečnostních schránek. Každý 
z  rodiny může mít klíč, který ho opravňuje vstupovat jen 
tam, kam se rozhodnete Vy. Buďte svobodní a  chytří. Navíc, 
u značky Mul-T-Lock dokážeme Váš systém upravit v průběhu 
času tak, aby Vám neustále vyhovoval.

PATENTOVÁ OCHRANA: patentově chráněné klíče chrání patentový zákon a  vyřezání klíče 
na neoriginální polotovar je porušením patentového zákona, které je právně vymahatelné s pokutou 
v  řádu milionů korun. CHRÁNĚNÁ DISTRIBUCE KLÍČŮ: Značka Mul-T-Lock poskytuje svoje 
chráněné klíče pouze tam, kde má podepsanou smlouvu o  distribuci klíčů a  máme tedy jistotu, 
že spolupracujeme s  profesionály. Žádný chráněný klíč nebude vyřezán bez bezpečnostní karty! 
PRIVÁTNÍ PROFIL: Pokud chcete ještě zvýšit ochranu Vašeho klíče, zvolte si privátní profil u Vašeho 
zámečníka, klíče půjdou vyrobit pouze u  této firmy. VŽDY ORIGINÁL: Naše klíče se nekopírují! 
Vyrábíme na našich originálních strojích vždy originály. Zajišťujeme tak 100% kvalitu těchto výrobků.

Powered by Mul-T-Lock®

DUPLICATION KEY CARD

=

•  7 Stavítek v jednořadém uspořádání
•  Jedno speciálně tvarované stavítko s oválným 

průřezem ovládané speciálním zářezem 
na klíči (tři různé konfigurace)

•  Patentová ochrana klíče do r. 2022
•  3. Bezpečnostní třída podle EN 1627.
• NBÚ certifikace na úroveň tajné, SS4=2


